
4
{iPÚ&rc^ oE P ñ^M^

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

úLTtMos DocENTES sELEcctoNADos DEL coNcuRso DE NoMBRAMIENTo DE Los PRoGRAMAS

PREMEDIA MULTIGRAD-O, TELEBASICA Y MEDIA MULTIGRADO
ANO ESCOLAR 2024

VACANTE

55103
55313
55067
54821
55374
55138

CÉDULA

3-84-606
8-456-648
2-137-60
4-196-755
4-293-587
4-757 -1597

DOCENTE

ARNULFO ANTONIO FLORES

I\4ONICA ESTHER NUÑEZ
RUBEN DARIO BERNAL

CARMEN ÁVILA
ROSICELA ATENCIO
ALLAN VEGA

PROGRAMA

fELEBASICA
PREI\,4 ED IA I\,4U LTI GRADO
TELEBASICA
I\¡EDIA I\,4ULTIGRADO

PREMEDIA MULTIGRADO
TELEBASICA

ESCUELA

ESC. EL ACHIOTE
C,E.B.G. CASCAJAL
C,E.B.G. EL POTRERO
ESC. LA ESTRELLA
ESC, CA[4ARÓN ARRIBA

ESC, GUARUI\¡AL

REGIÓN

COLÓN
COCLE
COCLÉ
CHIRIQUi
CHIRIQUi
CHIRIQUi
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